МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА

с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева, 127,ОГРН 1041500650212, ИНН 1508004215 , КПП 150801001, БИК
049033001, л/с 03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-А, тел:(8 86734) 3-13-53,
e-mail:chikola 2@mail.ru

№ f  «5 >Ц2̂ гМ£2022г

Приказ
по МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

«Об утверждении положения о дистанционной работе».
В целях регулирования и регламентирования трудовых отношений, прав и

обязанностей дистанционных работников в МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола
приказываю:

1. Утвердить Положение о дистанционной работе в МКОУ СОШ №2
им.С.Газдарова

2. Делопроизводителю школы Цомаевой М.Б. ознакомить работников школы под
роспись с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы З.В.Дедегкаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-27T14:19:57+0500